２０２４年５月吉日
大阪電気通信大学体育会柔道部
顧問 榎本 博行 様

大阪電気通信大学体育会柔道部
ＯＢ柔会特別支部 支部長
長谷川 慎二（第３６期）

友電会ＯＢ柔会特別支部設置総会のご案内

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたびは同窓会組織友電会の特別支部に OB 柔会の設置が認められ、今年度から OB

柔会の活動に加えて【友電会 OB 柔会特別支部】としても活動することとなりました。特別支部

の設置により、毎週日曜日に近隣の小中高生も交えて柔道の稽古に励んでいる Sunday Judo Club

（略称：SJC）や現役学生夏季合宿、毎年恒例の OB 総会等の更なる支援拡充を実施する予定で

あります。

つきましては、支部設置を記念しまして、下記の通り【友電会 OB 柔会特別支部設置総会】を

開催いたします。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

① 開 催 日 ２０２４年６月２９日（土）

② 会場及時間 ホテル プラザオーサカ １９階リビエール（ホテル詳細下記）

受 付 開 始：１７時００分～１７時３０分

総会懇親会：１７時３０分～１９時３０分

③ 会 費 ５，０００円

④ 御 申 込 同封のＦＡＸ用紙または、記載されているＵＲＬにてお知らせください

  ※ＱＲコードをご利用いただくと便利です

⑤ お 問 合 せ

特別支部事務局

担当：長谷川

ＴＥＬ：０９０－１５９４－０６２２

ホテルプラザオーサカ

〒532-0025 大阪府大阪市淀川区新北野 1-9-15

TEL06-6303-1000

 阪急十三駅から徒歩５分

以上

※※ この内容はインターネットでもご回答いただけます ※※

ご出欠回答フォーム → https://forms.gle/R2W65Rgv7Bwq2MqY6

ご出欠回答ＦＡＸ送信票

お名前

電話番号 （    ） －    －

メールアドレス

特別支部設置総会に参加されますか？

□ 参加します

□ 参加しません

以上、ありがとうございました。

ＦＡＸ送付先：０６－６９６８－１９９８

郵送先：〒５３６－００２３

大阪府大阪市城東区東中浜８－２－７

特別支部事務局 担当 長谷川 慎二 宛